INDICAÇÃO Nº 1077/2013
Solicita implantação de mão dupla na Rua José Daniel Arnóbio, localizada no Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mão dupla na Rua José Daniel Arnóbio, localizada no Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar a fluidez do tráfego na região, uma vez que, atualmente, nos horários de pico, o trânsito torna-se um grande problema em face à falta de opções dos motoristas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de junho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2013 - 18:51:42 04393/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário